

【その他肉専用種】肉用子牛生産者補給金制度 四半期別実績

(単位：頭、円/頭、円)

区 分		個体登録 頭 数	平均売買 価 格	保証基準 価 格	合 理 化 目 標 価 格	交付単価	交付対象頭数	生産者補給金交付額
平成20年度	第4四半期	55	253,700	200,000	141,000	-	-	0
	第1四半期	11	252,600	201,000	142,000	-	-	0
	第2四半期	1,307	206,600	204,000	142,000	-	-	0
	第3四半期	683	208,700	204,000	142,000	-	-	0
	計	2,056	-	-	-	-	0	0
平成21年度	第4四半期	38	227,700	204,000	142,000	-	-	0
	第1四半期	18	213,900	204,000	142,000	-	-	0
	第2四半期	1,268	209,500	204,000	142,000	-	-	0
	第3四半期	631	145,200	204,000	142,000	58,800	1,549	91,081,200
	計	1,955	-	-	-	-	1,549	91,081,200
平成22年度	第4四半期	37	194,600	204,000	142,000	9,400	200	1,880,000
	第1四半期	15	168,200	204,000	142,000	35,800	64	2,291,200
	第2四半期	1,285	132,900	204,000	142,000	70,190	57	4,000,830
	第3四半期	554	121,600	204,000	142,000	80,360	1,478	118,772,080
	計	1,891	-	-	-	-	1,799	126,944,110
平成23年度	第4四半期	30	186,200	204,000	142,000	17,800	250	4,450,000
	第1四半期	10	177,500	204,000	142,000	26,500	63	1,669,500
	第2四半期	1,162	102,300	204,000	142,000	97,730	70	6,841,100
	第3四半期	523	127,300	204,000	142,000	75,230	1,372	103,215,560
	計	1,725	-	-	-	-	1,755	116,176,160
平成24年度	第4四半期	60	152,400	204,000	142,000	51,600	218	11,248,800
	第1四半期	12	130,100	204,000	142,000	72,710	51	3,708,210
	第2四半期	1,119	108,900	204,000	142,000	91,790	77	7,067,830
	第3四半期	565	137,800	204,000	142,000	65,780	1,376	90,513,280
	計	1,756	-	-	-	-	1,722	112,538,120
平成25年度	第4四半期	69	170,800	204,000	142,000	33,200	236	7,835,200
	第1四半期	16	244,000	209,000	144,000	-	-	0
	第2四半期	1,051	209,400	209,000	144,000	-	-	0
	第3四半期	552	320,400	209,000	144,000	-	-	0
	計	1,688	-	-	-	-	236	7,835,200
平成26年度	第4四半期	61	278,800	209,000	144,000	-	-	0
	第1四半期	16	301,800	215,000	145,000	-	-	0
	第2四半期	966	240,700	215,000	145,000	-	-	0
	第3四半期	457	377,700	215,000	145,000	-	-	0
	計	1,500	-	-	-	-	0	0
平成27年度	第4四半期	42	361,900	215,000	145,000	-	-	0
	第1四半期	21	338,900	217,000	147,000	-	-	0
	第2四半期	897	328,900	217,000	147,000	-	-	0
	第3四半期	459	484,500	217,000	147,000	-	-	0
	計	1,419	-	-	-	-	0	0
平成28年度	第4四半期	27	478,200	217,000	147,000	-	-	0
	第1四半期	19	508,100	220,000	149,000	-	-	0
	第2四半期	958	389,600	220,000	149,000	-	-	0
	第3四半期	387	372,500	220,000	149,000	-	-	0
	計	1,391	-	-	-	-	0	0
平成29年度	第4四半期	28	360,200	220,000	149,000	-	-	0
	第1四半期	15	356,900	221,000	150,000	-	-	0
	第2四半期	949	228,500	221,000	150,000	-	-	0
	第3四半期	351	238,200	221,000	150,000	-	-	0
	計	1,343	-	-	-	-	0	0
平成30年度	第4四半期	34	252,000	221,000	150,000	-	-	0
	第1四半期	26	301,700	222,000	151,000	-	-	0
	第2四半期	862	206,000	222,000	151,000	16,000	72	1,152,000
	第3四半期	400	332,900	222,000	151,000	-	-	0
	計	1,322	-	-	-	-	72	1,152,000
令和元年度 (平成31年 度)	第4四半期	36	337,600	314,000	249,000	-	-	0
	第1四半期	23	280,800	314,000	249,000	33,200	86	2,855,200
	第2四半期	841	257,400	314,000	249,000	56,600	113	6,395,800
	第3四半期	377	294,100	320,000	253,000	25,900	823	21,315,700
	計	1,277	-	-	-	-	1,022	30,566,700
令和2年度	第4四半期	37	243,900	320,000	253,000	75,190	218	16,391,420
	第1四半期	29	-	320,000	253,000	-	-	-
	第2四半期	799	-	320,000	253,000	-	-	-
	第3四半期	338	-	320,000	253,000	-	-	-
	計	1,203	-	-	-	-	218	16,391,420
令和3年度	第4四半期	34	297,300	320,000	253,000	22,700	1,210	27,467,000
	第1四半期	21	-	-	-	-	-	-
	第2四半期	729	-	-	-	-	-	-
	第3四半期	353	-	-	-	-	-	-
	計	1,137	-	-	-	-	1,210	27,467,000
令和4年度	第4四半期	27	311,800	320,000	253,000	8,200	1,109	9,093,800
	第1四半期	15	-	-	-	-	-	-
	第2四半期	727	-	-	-	-	-	-
	第3四半期	263	-	-	-	-	-	-
	計	1,032	-	-	-	-	1,109	9,093,800